
Ceník Seznam.cz platný od 16. září 2019

 CPT LOW

1.1. - 12.5. a

 1.7. - 8.9.

2019 

 CPT MIDDLE

13.5. - 30.6. a

9.9. - 6.10.

2019 

 CPT HIGH

7.10. - 31.12.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ LOW

1.1. - 12.5. a

 1.7. - 8.9.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ MIDDLE

13.5. - 30.6. a

9.9. - 6.10.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ HIGH

7.10. - 31.12.

2019 

Seznam

Wallpaper
1,2

4 000 000 4 900 000 110 Kč 125 Kč 160 Kč 155 Kč 175 Kč 225 Kč 480x300

Homepage TV
1,2

4 000 000 4 900 000 220 Kč 250 Kč 315 Kč 310 Kč 350 Kč 440 Kč dle technické specifikace

Skyscraper (NET cena)
1,2,3

4 000 000 4 900 000 15 Kč 17 Kč 20 Kč 21 Kč / 48 Kč* 24 Kč / 55 Kč* 28 Kč / 64 Kč* 300x600

Nativní inzerát
1

2 000 000 4 900 000 50 Kč 60 Kč 70 Kč 70 Kč 80 Kč 100 Kč dle technické specifikace

Centrální přihlášení (Seznam login) - Skycraper
1,2

3 000 000 2 600 000 65 Kč 75 Kč 95 Kč 90 Kč 105 Kč 135 Kč 300x600

Videospot na Seznam.cz
1

300 Kč 375 Kč 475 Kč 420 Kč 525 Kč 665 Kč dle technické specifikace

Bumper na Seznam.cz
1

165 Kč 205 Kč 265 Kč 230 Kč 285 Kč 370 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Videospot nepřeskočitelný na Seznam.cz
1

450 Kč 565 Kč 715 Kč 630 Kč 790 Kč 1 000 Kč max. délka spotu 15 vteřin

Seznam Reach video
1

200 Kč 225 Kč 290 Kč 280 Kč 315 Kč 405 Kč dle technické specifikace

Homepage Mobilní reklama

Mobilní carousel
1

70 Kč 80 Kč 100 Kč 100 Kč 110 Kč 140 Kč dle technické specifikace

Mobilní square (NET cena)
1,2,3

2 000 000 2 500 000 10 Kč 11 Kč 14 Kč 13 Kč / 20 Kč* 15 Kč / 23 Kč* 19 Kč / 26 Kč* 300x300

Leaderboard
1

3 000 000 2 500 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 110 Kč 125 Kč 160 Kč dle technické specifikace

Branding
1

3 000 000 2 500 000 400 Kč 450 Kč 575 Kč 560 Kč 630 Kč 805 Kč 2560x1440

Branding k Televizi Seznam
1 

(pouze při nákupu současně s televizní reklamou**) 220 Kč 280 Kč 360 Kč 310 Kč 395 Kč 505 Kč 2560x1440

Skyscraper floating
1

3 000 000 2 500 000 130 Kč 145 Kč 185 Kč 180 Kč 205 Kč 260 Kč 300x600

Skyscraper Bottom
1

3 000 000 2 500 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč 70 Kč 75 Kč 100 Kč 300x600

Rectangle
1

3 000 000 2 500 000 40 Kč 45 Kč 60 Kč 55 Kč 65 Kč 85 Kč 970x310

Nativní inzerát (NET cena)
1,3

3 000 000 2 500 000 15 Kč 17 Kč 22 Kč 20 Kč / 25 Kč* 22 Kč / 29 Kč* 28 Kč / 36 Kč* dle technické specifikace

Sponzor služby
1

55 Kč 60 Kč 80 Kč 75 Kč 85 Kč 110 Kč 300x250

Skysquare
1

95 Kč 105 Kč 135 Kč 135 Kč 145 Kč 190 Kč dle technické specifikace

Hybrid Branding
1

220 Kč 250 Kč 315 Kč 310 Kč 350 Kč 440 Kč dle technické specifikace

Videospot
1

330 Kč 420 Kč 520 Kč 460 Kč 590 Kč 730 Kč dle technické specifikace

Videospot nepřeskočitelný
1

495 Kč 630 Kč 780 Kč 695 Kč 880 Kč 1 090 Kč max. délka spotu 15 vteřin

Sponzor pořadu 10s
1

260 Kč 295 Kč 325 Kč 365 Kč 415 Kč 455 Kč max. délka spotu 10 vteřin

Bumper
1

200 Kč 225 Kč 290 Kč 280 Kč 315 Kč 405 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Seznam Zprávy Mobilní reklama

Mobilní square premium
1,2

1 500 000 1 000 000 130 Kč 145 Kč 185 Kč 180 Kč 205 Kč 260 Kč 480x480

Mobilní square
1,2

1 500 000 1 000 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 110 Kč 125 Kč 160 Kč 480x480

Mobilní outstream
1

170 Kč 190 Kč 245 Kč 240 Kč 265 Kč 345 Kč dle technické specifikace

Direct mail - cílený 1 200 Kč 1 350 Kč 1 730 Kč dle technické specifikace

Direct mail - floating 800 Kč 900 Kč 1 150 Kč dle technické specifikace

Skyscraper floating
1,2

4 000 000 3 600 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 50 Kč 65 Kč 160x600

Email Mobilní reklama

Mobilní Square
1,2

2 000 000 1 800 000 35 Kč                40 Kč                50 Kč                50 Kč                       55 Kč                       70 Kč                       300x250

Rectangle
1

1 000 000 1 200 000 25 Kč 30 Kč 35 Kč 35 Kč 40 Kč 50 Kč 970x310

Rectangle Erotika 30 Kč 35 Kč 45 Kč 970x310

Top Sponzor
1

1 000 000 1 200 000 60 Kč 70 Kč 85 Kč 85 Kč 100 Kč 120 Kč 300x250

Skyscraper
1

800 000 550 000 120 Kč 135 Kč 175 Kč 170 Kč 190 Kč 245 Kč 300x600

Top Sponzor
1

300 000 550 000 45 Kč 50 Kč 65 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 300x250

Leaderboard
1,2

800 000 550 000 70 Kč 80 Kč 100 Kč 100 Kč 110 Kč 140 Kč 970x210

Branding
1,2

800 000 550 000 400 Kč 450 Kč 575 Kč 560 Kč 630 Kč 805 Kč dle technické specifikace

Branding k Televizi Seznam
1,2 

(pouze při nákupu současně s televizní reklamou**) 220 Kč 280 Kč 360 Kč 310 Kč 395 Kč 505 Kč dle technické specifikace

Rectangle
1

300 000 550 000 60 Kč 70 Kč 85 Kč 85 Kč 100 Kč 120 Kč 970x310

Nativní inzerát (NET cena)
1,3

25 Kč 28 Kč 36 Kč 33 Kč / 42 Kč* 37 Kč / 48 Kč* 47 Kč / 61 Kč* dle technické specifikace

Skysquare
1

95 Kč 105 Kč 135 Kč 135 Kč 145 Kč 190 Kč dle technické specifikace

Hybrid Branding
1

220 Kč 250 Kč 315 Kč 310 Kč 350 Kč 440 Kč dle technické specifikace

Videospot
1,2

330 Kč 420 Kč 520 Kč 460 Kč 590 Kč 730 Kč dle technické specifikace

Bumper
1,2

165 Kč 190 Kč 240 Kč 230 Kč 265 Kč 335 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Garáž Prodej na čas (na týden)

PR článek - Novinky Dle výběru rubriky/sekce 32 000 Kč 36 000 Kč 46 000 Kč dle technické specifikace

PR článek - Tipy a rady, Testy Dle výběru rubriky/sekce 8 000 Kč 9 000 Kč 11 500 Kč dle technické specifikace

PR článek - Ojetiny, Videa, Blog, Ostatní Dle výběru rubriky/sekce 4 000 Kč 4 500 Kč 5 750 Kč dle technické specifikace

PR článek - Floating Dle výběru rubriky/sekce 40 000 Kč 45 000 Kč 57 500 Kč dle technické specifikace

Garáž Mobilní reklama

Mobilní square premium
1,2

400 000 400 000 100 Kč 115 Kč 145 Kč 140 Kč 160 Kč 205 Kč 480x480

Mobilní square repeating
1,2

400 000 400 000 40 Kč 45 Kč 60 Kč 55 Kč 65 Kč 85 Kč 480x480

Mobilní outstream
1

135 Kč 150 Kč 195 Kč 190 Kč 210 Kč 275 Kč dle technické specifikace

Leaderboard floating 500 000 450 000 65 Kč 75 Kč 95 Kč 970x210

Skyscraper floating
1 

500 000 450 000 110 Kč 125 Kč 160 Kč 155 Kč 175 Kč 225 Kč 300x600

Top Sponzor floating
1

500 000 450 000 45 Kč 50 Kč 65 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 300x250

Skin s pozadím 500 000 450 000 230 Kč 260 Kč 330 Kč dle technické specifikace

Top Branding 100 000 50 000 70 Kč 80 Kč 100 Kč 1920x380

Rectangle 45 Kč 50 Kč 65 Kč 970x310

Skyscraper 55 Kč 60 Kč 80 Kč 300x600

Videospot 330 Kč 420 Kč 520 Kč dle technické specifikace

Skyscraper
3
 (NET cena) 50 000 20 000 20 Kč 25 Kč 30 Kč dle technické specifikace

Jízdní řády Mobilní reklama

Mobilní square
3
 (NET cena) 30 000 15 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč dle technické specifikace

Branding
1

1 000 000 460 000 280 Kč 315 Kč 405 Kč 365 Kč 410 Kč 525 Kč dle technické specifikace

Branding k Televizi Seznam
1 

(pouze při nákupu současně s televizní reklamou**) 155 Kč 195 Kč 255 Kč 215 Kč 275 Kč 355 Kč dle technické specifikace

Exclusive floating
1 

1 000 000 460 000 360 Kč 405 Kč 520 Kč 470 Kč 525 Kč 675 Kč dle technické specifikace

Exclusive cílená sekce Dle výběru rubriky/sekce 470 Kč 530 Kč 675 Kč dle technické specifikace

Top Branding/Leaderboard floating
1

1 000 000 460 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 105 Kč 115 Kč 150 Kč dle technické specifikace

Video Top Branding
1 

105 Kč 120 Kč 155 Kč 135 Kč 155 Kč 200 Kč dle technické specifikace

Middle floating
1 

1 000 000 460 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 848x280

Nativní inzerát (NET cena)
1,3

25 Kč 28 Kč 36 Kč 33 Kč 37 Kč 47 Kč dle technické specifikace

Bottom/Rectangle floating
1

1 000 000 460 000 70 Kč 80 Kč 100 Kč 90 Kč 105 Kč 130 Kč dle technické specifikace

Skyscraper
1

115 Kč 130 Kč 165 Kč 150 Kč 170 Kč 215 Kč dle technické specifikace

Video Bottom floating
1

1 000 000 460 000 90 Kč 100 Kč 130 Kč 115 Kč 130 Kč 170 Kč dle technické specifikace

Top Sponzor
1

1 000 000 460 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 45 Kč 60 Kč 300x250

Direct mail - floating 1 200 Kč 1 350 Kč 1 700 Kč dle technické specifikace

Sponzor denního zpravodaje - floating 400 Kč 500 Kč 600 Kč dle technické specifikace

Prodej na čas (na týden)

PR článek 12 000 Kč 13 500 Kč 17 250 Kč dle technické specifikace

Mobilní reklama

Mobilní Square Premium
1

100 Kč 115 Kč 140 Kč 130 Kč 150 Kč 180 Kč 480x480

Mobilní square
1,2

500 000 130 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 105 Kč 115 Kč 150 Kč 480x480

Mobilní outstream
1

90 Kč 100 Kč 130 Kč 115 Kč 130 Kč 170 Kč dle technické specifikace

Mobilní square cílená sekce Dle výběru rubriky/sekce 105 Kč 120 Kč 155 Kč 480x480

Mobilní aplikace

Aplikace square (Appklik, Banner, Plachta) 80 Kč 90 Kč 115 Kč dle technické specifikace

Middle 2 500 000 1 800 000 20 Kč 25 Kč 30 Kč dle technické specifikace

Plánovač 50 Kč 55 Kč 70 Kč 300x250

Leaderboard floating
1,2

2 500 000 3 500 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 110 Kč 125 Kč 160 Kč 970x210

Produktová plachta
1

2 500 000 3 500 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 50 Kč 65 Kč 300x600

Branding
1

2 500 000 3 500 000 400 Kč 450 Kč 575 Kč 560 Kč 630 Kč 805 Kč dle technické specifikace

Branding k Televizi Seznam
1 

(pouze při nákupu současně s televizní reklamou**) 220 Kč 280 Kč 360 Kč 310 Kč 395 Kč 505 Kč dle technické specifikace

Rectangle floating
1

5 000 000 3 500 000 35 Kč 40 Kč 50 Kč 50 Kč 55 Kč 70 Kč 970x310

Skyscraper floating
1,2

2 500 000 3 500 000 115 Kč 130 Kč 165 Kč 160 Kč 180 Kč 230 Kč 300x600

Top Sponzor floating
1

2 500 000 3 500 000 35 Kč 40 Kč 50 Kč 50 Kč 55 Kč 70 Kč 300x250

Nativní inzerát (NET cena)
1,3

2 000 000 25 Kč 28 Kč 36 Kč 33 Kč / 42 Kč* 37 Kč / 48 Kč* 47 Kč / 61 Kč* dle technické specifikace

Nativní video (NET cena)
1,3

33 Kč 37 Kč 47 Kč 42 Kč / 55 Kč* 48 Kč / 62 Kč* 61 Kč / 79 Kč* dle technické specifikace

Skysquare
1

95 Kč 105 Kč 135 Kč 135 Kč 145 Kč 190 Kč dle technické specifikace

Hybrid Branding
1

220 Kč 250 Kč 315 Kč 310 Kč 350 Kč 440 Kč dle technické specifikace

Videospot
1

330 Kč 420 Kč 520 Kč 460 Kč 590 Kč 730 Kč dle technické specifikace

Bumper
1

165 Kč 190 Kč 240 Kč 230 Kč 265 Kč 335 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Komerční sdělení za videem 16 Kč 18 Kč 23 Kč max.75 znaků

Outstream
1

90 Kč 100 Kč 130 Kč 125 Kč 140 Kč 180 Kč dle technické specifikace

Overlay 25 Kč 30 Kč 35 Kč dle technické specifikace

Partner rubriky
1

35 Kč 40 Kč 50 Kč 50 Kč 55 Kč 70 Kč dle technické specifikace

Jízdní řády

Lidé

Kupi/Kupi Magazín

Novinky

Mapy

Kupi/Kupi Magazín

Kupi/Kupi Magazín

Kupi/Kupi Magazín

Hry

Firmy

Název pozice

Email

Horoskopy

Velikost (Px)

Necílená reklama Cílená reklama

Seznam Zprávy

Návštěvnost 

webu  / týden 

(RU)

Doporučený počet 

zobrazení / týden

Garáž

https://www.technickaspecifikace.cz/cz/002/homepage-wallpaper/hp-seznam/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/046/homepage-tv/hp-seznam/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/centralni-prihlaseni/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/hp-seznam/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/029/sponzor-sluzby/centralni-prihlaseni/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/stream/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/bumper/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/036/videospot-nepreskocitelny/stream/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/125/carousel/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/hp-seznam/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/007/leaderboard/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/026/skyscraper-bottom/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/029/sponzor-sluzby/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/036/videospot-nepreskocitelny/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/028/sponzor-poradu/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/mikrovideospot/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/215/mobilni-square-premium/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/254/mobile-outstream/seznam-zpravy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/003/direct-mail/email/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/003/direct-mail/email/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/email/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/email/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/firmy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/firmy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/032/top-sponzor/firmy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/032/top-sponzor/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/007/leaderboard/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/bumper/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/215/mobilni-square-premium/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/254/mobile-outstream/garaz/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/007/leaderboard/horoskopy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/horoskopy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/032/top-sponzor/horoskopy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/053/skin-s-pozadim/horoskopy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/054/top-branding/hry/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/hry/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/hry/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/036/videospot-nepreskocitelny/stream/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/jizdni-rady/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/jizdni-rady/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/061/exclusive/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/061/exclusive/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/054/top-branding/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/059/video-top-branding/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/011/middle/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/kupi-magazin/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/039/bottom/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/kupi-magazin/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/057/video-bottom/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/032/top-sponzor/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/003/direct-mail/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/027/sponzor-denn%C3%ADho-zpravodaje/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/215/mobilni-square-premium/kupi-magazin/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/254/mobile-outstream/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/089/aplikace-square/kupi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/011/middle/lide/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/123/planovac/mapy/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/007/leaderboard/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/017/produktova-plachta-brandova/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/032/top-sponzor/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/256/nativni-video/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/bumper/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/090/komercni-sdeleni-za-videem/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/012/outstream/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/129/overlay/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/014/partner-rubriky/


Ceník Seznam.cz platný od 16. září 2019

 CPT LOW

1.1. - 12.5. a

 1.7. - 8.9.

2019 

 CPT MIDDLE

13.5. - 30.6. a

9.9. - 6.10.

2019 

 CPT HIGH

7.10. - 31.12.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ LOW

1.1. - 12.5. a

 1.7. - 8.9.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ MIDDLE

13.5. - 30.6. a

9.9. - 6.10.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ HIGH

7.10. - 31.12.

2019 

Název pozice Velikost (Px)

Necílená reklama Cílená reklama

Návštěvnost 

webu  / týden 

(RU)

Doporučený počet 

zobrazení / týden

Novinky Prodej na čas (na týden)

PR článek 4. a 5. pozice - Zpravodajství Dle výběru rubriky/sekce 144 000 Kč 162 000 Kč 207 000 Kč dle technické specifikace

PR článek 4. a 5. pozice - Ekonomika, Finance, Bydlení, Žena Dle výběru rubriky/sekce 46 000 Kč 52 000 Kč 66 000 Kč dle technické specifikace

PR článek 4. a 5. pozice - Cestování Dle výběru rubriky/sekce 32 000 Kč 36 000 Kč 46 000 Kč dle technické specifikace

PR článek 4. a 5. pozice - Auto moto Dle výběru rubriky/sekce 24 000 Kč 27 000 Kč 34 500 Kč dle technické specifikace

PR článek 4. a 5. pozice - Kultura, Věda, Internet/PC, Muži, Koktejl Dle výběru rubriky/sekce 16 000 Kč 18 000 Kč 23 000 Kč dle technické specifikace

Novinky Mobilní reklama

Mobilní square premium
1,2

2 000 000 2 000 000 130 Kč 145 Kč 185 Kč 180 Kč 205 Kč 260 Kč dle technické specifikace

Mobilní square repeating
1,2

500 000 180 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč 70 Kč 75 Kč 100 Kč 480x480

Mobilní outstream
1

170 Kč 190 Kč 245 Kč 240 Kč 265 Kč 345 Kč dle technické specifikace

Novinky Mobilní aplikace

Aplikace Android Fullscreen (na týden) 64 000 Kč 72 000 Kč 92 000 Kč dle technické specifikace

Aplikace iPhone Fullscreen (na týden) 64 000 Kč 72 000 Kč 92 000 Kč dle technické specifikace

Aplikace Android Tablet Fullscreen (na týden) 24 000 Kč 27 000 Kč 34 500 Kč dle technické specifikace

Aplikace iPad Fullscreen (na týden) 24 000 Kč 27 000 Kč 34 500 Kč dle technické specifikace

Leaderboard
1

70 Kč 80 Kč 100 Kč 100 Kč 110 Kč 140 Kč 970x210

Branding
1

400 Kč 450 Kč 575 Kč 560 Kč 630 Kč 805 Kč dle technické specifikace

Branding k Televizi Seznam
1
 (pouze při nákupu současně s televizní reklamou**) 220 Kč 280 Kč 360 Kč 310 Kč 395 Kč 505 Kč dle technické specifikace

Skyscraper
1

75 Kč 85 Kč 110 Kč 105 Kč 120 Kč 155 Kč 300x600

Rectangle
1

45 Kč 50 Kč 65 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 970x310

Počasí Mobilní reklama

Mobilní square
1

90 Kč 100 Kč 130 Kč 125 Kč 140 Kč 180 Kč 300x300

Leaderboard floating 1 000 000 1 700 000 75 Kč 85 Kč 110 Kč 970x210

Branding
1

1 000 000 1 700 000 400 Kč 450 Kč 575 Kč 560 Kč 630 Kč 805 Kč 2560x1440

Branding k Televizi Seznam
1
 (pouze při nákupu současně s televizní reklamou**) 220 Kč 280 Kč 360 Kč 310 Kč 395 Kč 505 Kč 2560x1440

Rectangle floating
1

1 500 000 1 700 000 60 Kč 70 Kč 85 Kč 85 Kč 100 Kč 120 Kč 970x310

Skyscraper floating
1

1 000 000 1 700 000 155 Kč 175 Kč 225 Kč 215 Kč 245 Kč 315 Kč 300x600

Skyscraper bottom
1

1 000 000 1 700 000 65 Kč 75 Kč 95 Kč 90 Kč 105 Kč 135 Kč 300x600

Top Sponzor floating 1 000 000 1 700 000 40 Kč 45 Kč 60 Kč 300x250

Nativní inzerát v článku (NET cena)
1,3

25 Kč 28 Kč 36 Kč 33 Kč / 42 Kč* 37 Kč / 48 Kč* 47 Kč / 61 Kč* dle technické specifikace

Hybrid Branding
1

220 Kč 250 Kč 315 Kč 310 Kč 350 Kč 440 Kč dle technické specifikace

Videospot
1

330 Kč 420 Kč 520 Kč 460 Kč 590 Kč 730 Kč dle technické specifikace

Bumper
1

165 Kč 190 Kč 240 Kč 230 Kč 265 Kč 335 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Proženy Prodej na čas 

PR článek - v rubrice 2. pozice - Bydlení, Krása a móda (po-st, nebo čt-ne) Dle výběru rubriky/sekce 38 000 Kč 43 000 Kč 54 500 Kč dle technické specifikace

PR článek - v rubrice 2. pozice - Životní styl, Vztahy (po-st, nebo čt-ne) Dle výběru rubriky/sekce 24 000 Kč 27 000 Kč 34 500 Kč dle technické specifikace

PR článek - v rubrice 2. pozice - Recepty, Rodina (po-st, nebo čt-ne) Dle výběru rubriky/sekce 8 000 Kč 9 000 Kč 11 500 Kč dle technické specifikace

Proženy Mobilní reklama

Mobilní square premium
1,2

1 200 000 800 000 130 Kč 145 Kč 185 Kč 180 Kč 205 Kč 260 Kč dle technické specifikace

Mobilní square
1,2

80 Kč 90 Kč 115 Kč 110 Kč 125 Kč 160 Kč 480x480

Mobilní outstream
1

170 Kč 190 Kč 245 Kč 240 Kč 265 Kč 345 Kč dle technické specifikace

Nativní inzerát
1

30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 50 Kč 65 Kč dle technické specifikace

Skyscraper
1,2

800 000 400 000 45 Kč 50 Kč 65 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 300x600

Rectangle
1,2

2 000 000 900 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 50 Kč 65 Kč 970x310

Sbazar Mobilní reklama

Mobilní nativní inzerát
1

25 Kč 30 Kč 35 Kč 35 Kč 40 Kč 50 Kč dle technické specifikace

Mobilní square
1,2

800 000 400 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 50 Kč 65 Kč dle technické specifikace

Skyscraper 500 000 300 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 300x600

Rectangle floating
1

2 000 000 2 000 000 20 Kč 25 Kč 30 Kč 30 Kč 35 Kč 40 Kč 970x310

Skyscraper cílená sekce Dle výběru rubriky/sekce 190 Kč 215 Kč 275 Kč 300x600

Skyscraper floating
1

2 000 000 2 000 000 135 Kč 150 Kč 195 Kč 190 Kč 210 Kč 275 Kč 300x600

Skyscraper middle - není sticky 2 000 000 2 000 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč 300x600

Sponzor služby
1,2

2 000 000 2 000 000 25 Kč 30 Kč 35 Kč 35 Kč 40 Kč 50 Kč 300x250

Sponzor služby - cílená sekce Dle výběru rubriky/sekce 35 Kč 40 Kč 50 Kč 300x250

Nativní inzerát
1,3

 (NET cena) 25 Kč 28 Kč 36 Kč 33 Kč 37 Kč 47 Kč dle technické specifikace

Overlay 25 Kč 30 Kč 35 Kč dle technické specifikace

Skysquare
1

95 Kč 105 Kč 135 Kč 135 Kč 145 Kč 190 Kč dle technické specifikace

Videospot
1

330 Kč 420 Kč 520 Kč 460 Kč 590 Kč 730 Kč dle technické specifikace

Bumper
1

165 Kč 190 Kč 240 Kč 230 Kč 265 Kč 335 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Komerční pozadí (kreativa podléhá schválení) 500 000 200 Kč 225 Kč 290 Kč dle technické specifikace

Sport Prodej na čas 

PR článek 4.pozice - dle výběru rubriky kromě auto moto a běhání (na týden) Dle výběru rubriky/sekce 56 000 Kč 63 000 Kč 80 500 Kč dle technické specifikace

PR článek 4.pozice - auto moto, běhání (na týden) 14 000 Kč 16 000 Kč 20 000 Kč dle technické specifikace

Sport Mobilní reklama

Mobilní square premium
1,2

1 500 000 800 000 130 Kč 145 Kč 185 Kč 180 Kč 205 Kč 260 Kč dle technické specifikace

Mobilní square
1,2

1 500 000 800 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč 70 Kč 75 Kč 100 Kč dle technické specifikace

Mobilní outstream
1

170 Kč 190 Kč 245 Kč 240 Kč 265 Kč 345 Kč dle technické specifikace

Sport Mobilní aplikace

Mobilní square - Aplikace
1

 120 Kč 135 Kč 175 Kč 170 Kč 190 Kč 245 Kč dle technické specifikace

Mobilní square - Aplikace (na týden) 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč dle technické specifikace

Komerční pozadí
1

2 800 000 150 Kč 170 Kč 215 Kč 210 Kč 240 Kč 300 Kč dle technické specifikace

Produktová plachta
1

200 000 2 800 000 90 Kč 100 Kč 130 Kč 125 Kč 140 Kč 180 Kč 491x555

Rectangle
1

3 500 000 2 800 000 20 Kč 25 Kč 30 Kč 30 Kč 35 Kč 40 Kč 970x310

Skyscraper
1

3 500 000 2 800 000 95 Kč 105 Kč 135 Kč 135 Kč 145 Kč 190 Kč 300x600

Sponzor služby
1,2

3 500 000 2 800 000 20 Kč 25 Kč 30 Kč 30 Kč 35 Kč 40 Kč 300x250

Overlay 3 500 000 2 800 000 25 Kč 30 Kč 35 Kč dle technické specifikace

Skysquare
1

95 Kč 105 Kč 135 Kč 135 Kč 145 Kč 190 Kč dle technické specifikace

Videospot
1

330 Kč 420 Kč 520 Kč 460 Kč 590 Kč 730 Kč dle technické specifikace

Bumper
1

165 Kč 190 Kč 240 Kč 230 Kč 265 Kč 335 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Produktový PR článek (NET cena)
1,3

20 Kč 25 Kč 30 Kč 30 Kč 35 Kč 40 Kč dle technické specifikace

Super Mobilní reklama

Mobilní square premium
1,2

1 500 000 Kč 1 300 000 130 Kč 145 Kč 185 Kč 180 Kč 205 Kč 260 Kč 480x480

Mobilní square
1,2

1 500 000 1 400 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 110 Kč 125 Kč 160 Kč 480x480

Mobilní outstream
1

170 Kč 190 Kč 245 Kč 240 Kč 265 Kč 345 Kč dle technické specifikace

Super Mobilní aplikace

Aplikace square (Appklik, Banner, Plachta) 120 Kč 135 Kč 175 Kč dle technické specifikace

Branding přehrávače 110 Kč 125 Kč 160 Kč dle technické specifikace

Rectangle
1

1 500 000 1 600 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 50 Kč 65 Kč 970x310

Top Sponzor
1

45 Kč 50 Kč 65 Kč 65 Kč 70 Kč 90 Kč 300x300

Bumper
1

200 Kč 225 Kč 290 Kč 280 Kč 315 Kč 405 Kč max. délka spotu 6 vteřin

Videospot
1

330 Kč 420 Kč 520 Kč 460 Kč 590 Kč 730 Kč dle technické specifikace

Videospot nepřeskočitelný
1

495 Kč 630 Kč 780 Kč 695 Kč 880 Kč 1 090 Kč max. délka spotu 15 vteřin

Videospot - cílený pořad Dle výběru rubriky/sekce 430 Kč 545 Kč 675 Kč dle technické specifikace

Sponzor pořadu 10s
1

260 Kč 295 Kč 325 Kč 365 Kč 415 Kč 455 Kč max. délka spotu 10 vteřin

Mobilní reklama

Mobilní square
1,2

30 Kč 35 Kč 45 Kč 40 Kč 50 Kč 65 Kč 300x300

Bottom 500 000 200 000 25 Kč 30 Kč 35 Kč dle technické specifikace

Video Bottom 500 000 200 000 35 Kč 40 Kč 50 Kč dle technické specifikace

Skyscraper 500 000 200 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 300x600

Top Branding 500 000 200 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč dle technické specifikace

TV program Mobilní reklama

Mobilní square 100 000 80 000 60 Kč 70 Kč 85 Kč 300x250

Bottom 200 000 60 000 60 Kč 70 Kč 85 Kč dle technické specifikace

Sponzor služby 200 000 60 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 300x250

Rectangle
1

1 000 000 900 000 90 Kč 100 Kč 130 Kč 125 Kč 140 Kč 180 Kč 970x310

Zboží Mobilní reklama

Mobilní square
1,2

800 000 500 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 110 Kč 125 Kč 160 Kč 300x300

Leaderboard Middle (NET cena)
3

250 000 25 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 745x100

Skyscraper floating (NET cena)
3

250 000 25 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč 120x600

Leaderboard Bottom (NET cena)
3

250 000 25 000 25 Kč 30 Kč 35 Kč 745x100

Detail zájezdu (NET cena)
3

250 000 25 000 70 Kč 80 Kč 100 Kč dle technické specifikace

Proženy

Počasí

Sbazar

Volná místa

Slovník

Zboží

Sdovolená

TV program

Super

Sport

Televize Seznam (videoportál) 

Televize Seznam (videoportál) 

https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/215/mobilni-square-premium/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/254/mobile-outstream/novinky/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/007/leaderboard/pocasi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/pocasi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/pocasi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/pocasi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/pocasi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/pocasi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/007/leaderboard/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/data/040/cz-TS-Branding-Prozeny-od-04_09_2017.pdf
https://www.technickaspecifikace.cz/data/040/cz-TS-Branding-Prozeny-od-04_09_2017.pdf
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/026/skyscraper-bottom/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/032/top-sponzor/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/mikrovideospot/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/215/mobilni-square-premium/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/254/mobile-outstream/prozeny/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/sbazar/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/sbazar/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/sbazar/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/130/mobilni-nativni-inzerat/sbazar/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/sbazar/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/slovnik/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/121/skyscraper-middle/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/029/sponzor-sluzby/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/029/sponzor-sluzby/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/129/overlay/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/mikrovideospot/stream/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/048/komercni-pozadi/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/215/mobilni-square-premium/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/254/mobile-outstream/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/089/aplikace-square/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/089/aplikace-square/sport/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/048/komercni-pozadi/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/017/produktova-plachta-brandova/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/029/sponzor-sluzby/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/129/overlay/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/mikrovideospot/stream/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/015/pr-clanek/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/215/mobilni-square-premium/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/254/mobile-outstream/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/089/aplikace-square/super/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/040/branding/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/032/top-sponzor/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/139/bumper/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/036/videospot-nepreskocitelny/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/035/videospot-preskocitelny/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/028/sponzor-poradu/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/televize-seznam-videoportal/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/039/bottom/tv-program/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/057/video-bottom/tv-program/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/tv-program/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/054/top-branding/tv-program/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/tv-program/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/039/bottom/volnamista/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/029/sponzor-sluzby/volnamista/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/zbozi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/zbozi/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/008/leaderboard-middle/sdovolena/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/sdovolena/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/122/leaderboard-bottom/sdovolena/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/133/detail-zajezdu/sdovolena/


Ceník Seznam.cz platný od 16. září 2019

 CPT LOW

1.1. - 12.5. a

 1.7. - 8.9.

2019 

 CPT MIDDLE

13.5. - 30.6. a

9.9. - 6.10.

2019 

 CPT HIGH

7.10. - 31.12.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ LOW

1.1. - 12.5. a

 1.7. - 8.9.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ MIDDLE

13.5. - 30.6. a

9.9. - 6.10.

2019 

 CPT 

BEHAVIORÁLNÍ 

CÍLENÍ HIGH

7.10. - 31.12.

2019 

Název pozice Velikost (Px)

Necílená reklama Cílená reklama

Návštěvnost 

webu  / týden 

(RU)

Doporučený počet 

zobrazení / týden

Skyscraper - karta vozu 800 000 450 000 110 Kč 125 Kč 160 Kč 300x600

Medium rectangle - karta vozu 800 000 450 000 30 Kč 35 Kč 45 Kč 350x300

Square - karta vozu 800 000 450 000 20 Kč 25 Kč 30 Kč 300x250

Skyscraper - výpis inzerátů 1 500 000 450 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 300x600

Rectangle - výpis inzerátů 1 500 000 450 000 25 Kč 30 Kč 35 Kč 970x310

Skyscraper - Homepage 300 000 450 000 145 Kč 165 Kč 210 Kč 300x600

Rectangle - Homepage 1 000 000 450 000 150 Kč 170 Kč 215 Kč 770x470

Top Branding - Homepage 300 000 200 000 240 Kč 270 Kč 345 Kč 1920x380

Top Branding - Výpis 1 500 000 250 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč 1920x380

Top Branding - Detail inzerátu 800 000 200 000 70 Kč 80 Kč 100 Kč 1920x380

Video Top Branding - Homepage 300 000 200 000 310 Kč 350 Kč 445 Kč dle technické specifikace

Video Top Branding - Výpis 1 500 000 250 000 105 Kč 120 Kč 150 Kč dle technické specifikace

Video Top Branding - Detail inzerátu 800 000 200 000 90 Kč 100 Kč 130 Kč dle technické specifikace

Nativní inzerát 10 Kč 15 Kč 20 Kč dle technické specifikace

Sauto Mobilní reklama

Mobilní square 500 000 130 000 35 Kč 40 Kč 50 Kč 480x480

Sauto Mobilní aplikace

Aplikace square (Appklik, Banner, Plachta)  120 Kč 135 Kč 175 Kč dle technické specifikace

Bottom floating 1 500 000 600 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč dle technické specifikace

Bottom - detail inzerátu 1 500 000 600 000 25 Kč 30 Kč 40 Kč dle technické specifikace

Videobottom 1 500 000 600 000 65 Kč 75 Kč 95 Kč dle technické specifikace

Top Branding floating 1 000 000 600 000 90 Kč 100 Kč 130 Kč dle technické specifikace

Video Top Branding floating 1 000 000 600 000 115 Kč 130 Kč 165 Kč dle technické specifikace

Mobilní square bottom 800 000 180 000 35 Kč 40 Kč 50 Kč dle techické specifikace

Mobilní square bottom - detail inzerátu 800 000 180 000 20 Kč 25 Kč 30 Kč dle techické specifikace

1) pozice lze cílit behaviorálně (na věk, pohlaví, oblast zájmu)

2) pozice lze cílit na operační systémy

3) Produkty, na které se nevztahuje klientská sleva:  Seznam Zprávy Nativní inzerát, Garáž Nativní inzerát, Novinky Nativní inzerát, Proženy Nativní inzerát v článku, Homepage Skyscraper, Homepage Mobilní square, Super - Produktový PR článek, 

Sdovolená Skyscraper, Sdovolená Leaderboard Bottom, Sdovolená Detail zájezdu, Sdovolená Leaderboard Middle

* Cena za behaviorální cílení / Hypotéky a Spotřebitelské úvěry/půjčky

**Pozici lze zakoupit maximálně do výše hodnoty televizní reklamy

30% příplatek za každé cílení na regiony, cílení do rubrik nebo do sekcí, případně za jakékoliv další cílení (pokud již není cena stanovena přímo u pozice v ceníku), za omezení frekvence či časové rozpětí dle hodin nebo videospot 

V případě bannerové reklamy je povoleno maximální množství 3 různých kreativ na jedné pozici a 3 různých url, za každou další kreativu je přirážka 10 000 Kč.

100% příplatek za nestandardní formát, rozměr či odlišnou technickou specifikaci

Nestandardní příplatky (internetová a mobilní reklama)

Sreality

Sauto

https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/010/medium-rectangle/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/030/square/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/025/skyscraper/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/020/rectangle/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/054/top-branding/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/054/top-branding/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/054/top-branding/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/059/video-top-branding/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/059/video-top-branding/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/059/video-top-branding/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/016/nativni-inzerat/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/089/aplikace-square/sauto/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/039/bottom/sreality/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/039/bottom/sreality/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/057/video-bottom/sreality/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/054/top-branding/sreality/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/059/video-top-branding/sreality/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/sreality/
https://www.technickaspecifikace.cz/cz/084/mobilni-square/sreality/

